ПРОТОКОЛ Ng 6/н

от к18> октября 2OL7 r,,

Йr, ц^;п ьн bt й ра йон/Городской о круг

Муниципальное образование муниципального района)

r. Сертолово. чл. Молодцова, дом 1,

проводимоrоВоЧно.3аочнойформес02октябряпо16октября2оL7r.

общеесобраниепроВодиТсяпоинициатиВеооокУЮТ-сЕРВИС)'УпраВляюЩейкомпании
мЕогокваРтирногО ooплu в ,, Сер,олово, ул, Молодцова, дом

'l,

Повестка дня собрания

1. Избрание председателя собрания,

). йiО!ru"r. сёкретаря собрания,

io|,furн*Уъж".,#;;F*iынн;*";?Ъ!ь?_тf
:##.клифт>(обслуживаниелифтового

l Т{ъr"liтж'":iжн,;зiЭ#"Х'#ъr""i;:iЁi_х#Ё#:hЁ#Нr*о""_ьIх
ими решениях и об

итогах голосования - путем р**.,i"й"6ор,uчиf,( в местах общего пользования,

6. Утверждение места хранения _протокола
й другиr-до*у""'гов данного Общего собрания -

управляющ* ;;;;Ьй бОо кУiот-сврвИС>,

Количество помещеЕий в многоквартирном доме: жилъIх 25З, нежильrх - 0,

общая плоIцадь помещений в многоквартирно* зt:,Y::_^":У 12859,60 КВ, МеТРОВ' В ТОМ

числе 12859.60 Ku.*, ж"пu,* помещеЕий, 0 кв,м, нежилътх помещении,

В собрании приняли,у"uar""'aоdственники 21 помещения, обладающио 8,12 голосами, что

составляет 8,12 ,,роцеiIтов от общего числа .оп;ОГ ".."
СОбСТВеННИКОВ ПОМеЩеНИЙ В

мЕогоквартирЕом доме,
при поойr" голосов 1 голос соответствует 1 кв,м, общей площади помещения,

находящегжr";ffннн#;
общего собрания собственников помещений в многоквартирном

ОО*'"ЪЪLЁllъпu"""
собственников IIомещений,..rрu"оrочно принимать решения,

И нициатор общего собрания :

генеоальный директор ООО кУЮТ-СЕРВИС>

(в составе

А.fl,Сапожник

расположенном по адресу: